
 

 

LYŽAŘSKÝ KLUB SLOVAN KARLOVY VARY 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÝ POHÁR STARŠÍHO ŽACTVA V BĚHU 

NA LYŽÍCH s mezinárodní účastí 
 

R O Z P I S   Z Á V O D U 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ČESKÝ POHÁR STARŠÍHO ŽACTVA V BĚHU 

NA LYŽÍCH s mezinárodní účastí 

 

Pořadatel: LK Slovan Karlovy Vary z.s. 

 Dr. Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary,  

 Tel, fax:  +420 353 586 229, E-mail: oddil@lkslovan.cz 

 

Místo: Boží Dar - lyžařský areál "Jahodová louka" 

 

Datum: 20. - 21. 1. 2018 

 

Kategorie: žáci starší roč. 2014, žáci starší roč. 2015, žákyně starší roč. 2014, 

žákyně starší roč. 2015 

 

Účast: Registrovaní žáci a žákyně roč. 2004 - 2005 a zahraniční závodníci. 

Při prezentaci musí závodníci předložit registrační průkaz 

s potvrzenou oddílovou příslušností (hostováním) a potvrzením o 

lékařské prohlídce. Přihlášení cizinci se musí prokázat Mezinárodní 

licencí. 

 

Kontakt: Petr Mach, 602 170 620, pmach@atlas.cz 

Jana Ondrová, 353 586 229, oddil@lkslovan.cz 

 

Přihlášky: Zástupce oddílu do 19. 1. 2018 elektronicky na adrese 

www.czech-ski.com 

 

Závodní kancelář: 

Pátek 19. 2. 2018 – Boží Dar, Jahodová louka od 14:00 do 17:00 

 Sobota 20. 2. 2018 – Boží Dar, Jahodová louka od 8.00 do 18.00 

 Neděle 21. 2. 2018 – Boží Dar, Jahodová louka od 8.00 do 13.00 

 

Prezentace: Pátek 19. 2. 2018 – Boží Dar, Jahodová louka od 14.00 do 16.00 

 

Startovné: Startovné 50,- Kč se platí za prezentovaného závodníka. 

                    Startovné bude vybíráno v hotovosti při prezentaci.  

 

Předpis:   Závodí se podle platných Pravidel lyžařských závodů, Soutěžního 

řádu pro závodní období 2017/2018 a tohoto rozpisu. Případné 

změny jsou vyhrazeny rozhodnutí soutěžního výboru. 

 



 

 

Protesty:  Podle Pravidel lyžařských závodů. 

 

Přeložení nebo zrušení závodu:  

V případě nepříznivých sněhových podmínek bude po dohodě s STK 

ÚBD SLČR závod zrušen nebo přeložen. Informace bude 17. 1. 2018 

na stránkách www.czech-ski.com, + www.lkslovan.cz. 

 

Pojištění:  Závodníci a jejich doprovod jsou pojištěni souhrnnou pojistnou 

smlouvou. Informace na www.czech-ski.com 

 

Ubytování a stravování:  

Pořadatel nezajišťuje. Informace o ubytování poskytuje Infocentrum 

Boží Dar (http://www.bozidar.cz/cs/sluzby/ubytovani.html, 

tel.: 359 571 007, mobil: 603 539 020, e-mail: info@bozidar.cz). 

 

Doprava: Pořadatel nezajišťuje. 

Parkování je možné na parkovištích na Božím Daru (cca 15 minut od 

startu). Cesta od hotelu Praha na závodní tratě bude upravena pro 

jízdu na lyžích a označena. 

Parkování na silnici u Jahodové louky je přísně zakázáno! 

 

Zdravotní služba: 

 Horská služba Krušné hory 

 

Výdej startovních čísel: 

V den závodu v šatně lyžařského areálu Jahodová louka vždy 2 

hodiny před startem. 

 

Funkcionáři závodu:  

 TD: Jana Michlová 

 ATD: Markéta Augustiňáková 

 zástupce STK: Iveta Roiubíčková 

 ředitel závodu: Petr Mach 

 hlavní rozhodčí: Kateřina Ondrová 

 předseda org. výboru: Vasil Husák 

 sekretář závodu: Jana Ondrová 

  

http://www.bozidar.cz/cs/sluzby/ubytovani.html


 

 

Časový program závodu: 

Pátek 19. 2. 2018 
oficiální trénink od 13.00 do 16.00 

porada vedoucích závodníků 17:00 

Sobota 20. 2. 2018 

trénink od 08.30 do 9.25 

kvalifikace od 9.30 do 10.30 

trénink pro kvalifikované závodníky od 10:30 do 

10:55 

finále od 11:00 do 14:00 

trénink od 14.00 do 16.00 

vyhlášení výsledků 30 minut po dojetí posledního 

závodníka na Jahodové louce 

porada vedoucích závodníků 16:30 

Neděle 21. 2. 2018 

trénink od 8:00 do 9:25 

start první kategorie v 9.30 

vyhlášení výsledků 30 minut po dojetí posledního 

závodníka na Jahodové louce 

 

 

Tento rozpis byl schválen STK SLČR Ivetou Roubíčkovou dne 19.12.2017. 

 

 

 Vasil Husák Petr Mach 

 předseda org. výboru ředitel závodu 


